de GLP. Ampliación para suministro a 275 viviendas». Sector 9, Urbanización Las Amaniegas
2.ª Fase, en el término municipal de Argés (Toledo).

–Descripción de las instalaciones: Red de distribución para suministro de GLP a 275 parcelas.
–Presupuesto: Cinco mil ciento ochenta y cuatro euros (5.184 euros).
El objeto del presente proyecto es el de solicitar la correspondiente autorización

administrativa y aprobación del proyecto «Instalación de GLP. Ampliación para suministro a
275 viviendas», Sector 9, Urbanización Las Amaniegas II, 2.ª fase, en el término municipal de